
___________________________________________________________________________
Redaktør: Geir Gisnås   Redaksjon: Geir Gisnås  Trykk: Øien et Indergaard 

    Geir Olav Tislevoll     
    John Arthur Paulsen 
    Pål T. Fondevik 
    Paul Bang 
    Trude Selfors 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

Dagbladet: Sterke meldinger! 

 
Bjørn Olav Sørensen (t.v.) og Dagbladets Gaute Kolsberg har sikret seg en solid ledelse etter 
første dag i NM Veteran. 
 
Dagbladets Gaute Kolsberg og hans makker Bjørn Olav Sørensen har 
sikret seg en solid ledelse etter første dag av NM Veteran.  
 
I NM Damer er det hjemmefavorittene Gerd Aa og Rigmor Høyen 
som har dominert så langt, mens det har vært mer skiftende ledelse i 
parfinalen. Her er det Helge Hantveit og Jim Høyland som leder. 
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Presidentens Corny 
 
Under en lokal turnering nær 
Polarsirkelen, den gang da president 
Helge Stanghelle var både ung og 
lovende (det er fryktelig lenge siden – 
før det fantes noe som het Internett!), 
så dukket  
dette spillet opp.  
 
 ♠ E975   
 ♥ Kn108   
 ♦ K64   
 ♣ 862  
♠ K6432 ♠ - 
♥ 7432  ♥ 9 
♦ DKn10 ♦ 9872 
♣ 7  ♣ KDKn109543
 ♠ DKn108  
 ♥ EKD65  
  ♦ E53  
 ♣ E  

 
N Ø S V 
P p 2hj p 
3hj p p!! 3sp 
dbl 4kl 6hj p 
p dbl pass rundt. 
 
Stanghelle satt syd og mente svake 2 
hjerter kunne være et interessant bud. 
C-momentet kom etter makkers 3 
hjerter. Stanghelle sa PASS! med 20. 
 
Ikke noe å si på at Vest analyserte seg 
fram til at han og makker MÅTTE ha 
noe. Nord doblet vests 3 spar, og øst 
lanserte sin kløverfarge.  
 
Da kom presidenten fram fra Bush’en 
med tillegget: 6 hjerter som Øst 
selvfølgelig doblet. Det kunne da ikke 
stå etter et slikt meldingsforløp? 
 
Å jo da. Moralen er: Det skjer ALLTID 
noe når en åpner med svake 2… 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bærre lækkert 
 
Det syder av bridge i Trondheim 
Spektrum. Onsdag kveld var det 
mottakelse med blant annet utdeling av 
Rica-prisen for lagfinalen. Det ble et 
sterkt øyeblikk. Nylig avdøde Rune 
Brattgjerd hadde skrevet om Bjørn 
Morten Mathisens spill som ble kåret 
til lagfinalens beste spill, og det var 
med både alvor og respekt 
forsamlingen applauderte prisvinnerne. 
 
En av våre mest betydningsfulle 
bridgejournalister gjennom tidene, 
Knut Palmstrøm, fikk Ranik Halles Pris 
for 2004 for fortjenstfull 
bridgejournalisstikk gjennom 30 år! i 
Dagbladet.  
 
Torsdag startet parfinalen, NM damer 
og NM veteran i tillegg til de vanlige 
sideturneringene og Patton lag. Salen 
syder av bridge, og stemningen ble om 
mulig enda bedre da Lars Eide fikk 
forbundets hederstegn, først og 
fremst for sitt arbeid med juniorleirer 
og bridgerekruttering – til og med på 
sin 48. bursdag! Da reiste HELE NM 
damer seg og sang bursdagssangen. 
Flott! 
 
Vi benytter anledningen til å minne om 
at vi ønsker bidrag/spill til 
bridgespalten, og til Idiotprisen. Det 
er kommet inn et forslag  
til idiotprisen, og det  
er undertegnede som er  
foreslått… 

GeiRed 
 

 
Bor det en liten 
Bush i busk-
spilleren fra 
Mo? 
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Rica-prisen NM-finalen for klubblag til 
Bjørn Morten Mathisen og Rune Brattgjerd 
 
Rune Brattgjerds tragiske bortgang ga en høyst spesiell ramme for 
utdelingen av årets Rica-pris for lagfinalen.  
 
Det var nemlig han som skrev om vinnerspillet. Spillefører var Runes 
makker Bjørn Morten Mathisen.  
 
Vi gjengir det hele med Runes  
egne ord: 
 
 AQ7 

A853 
J4 
AK43 

 

653 
742 
T86 
J865 

Nord/Ingen 

KJT8 
K9 
AQ975 
T9 

 942 
QJT6 
K32 
Q72 

 

 
S V N Ø 
1 kl 1 ru 1 hj p 
4 hj 
 
Øst spilte ut liten ruter til esset  
i vest. Han fortsatte med ruter dame til kongen. Hjerter dame gikk rundt til kongen i vest, som 
spilte kløver 10 tilbake til damen på hånden. Bjørn Morten i nord trumfet sin lille ruter  og tok 
for hjerter ess. Da hjerter 9 kom fra vest, regnet han med at denne hadde dobbel hjerter 
opprinnelig. Så fulgte ess og konge i kløver. Vest saket spar 10, som er beste motspill (øst kan 
ha spar 9). Bordets siste kløver ble trumfet på hånden, vest saket ruter. Da var situasjonen: 
 

 AQ7 
8 
- 
- 

 

653 
7 
- 
- 

Nord/Ingen 

KJ8 
- 
9 
- 

 942 
J 
- 
- 

 

 

 
En alvorstynget prisvinner, Bjørn Morten Mathisen 
(t.v.) og Alf Helge Jensen fra Norsk Bridge Presse. 

 

Avdøde Rune Brattgjerd skrev 
om spillet som fikk Ricaprisen 
fra lagfinalen. 

(Foto: Finn Brandsnes) 
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Nord fortsatte med spar 9 fra hånden og seilte rundt til vest, som var sluttspilt. Han måtte 
enten spille spar fra kongen, eller ruter til dobbel renons. 
 
Vi takker Rune for bidraget. Under mottakelsen på Royal Garden onsdag kveld fikk han Rica-
prisen post mortem som skribent. Hans makker Bjørn Morten Mathisen mottak Rica-prisen 
både på egne vegne, som spiller, og for Rune. 
 

Palmstrøm  
fikk Ranik  
Halles pris 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Onsdag inviterte NBF deltakere og andre til en mottakelse på Royal 
Garden hotell. Det var festivalgeneral Per Nordland som styrte showet med 
sikker hånd, fra hilsningstalen fra Trondheims varaordfører og 
presidentens tale – gjennom prisutdelinger – fram til premieutdeling for 
onsdagens avsluttede mesterskapsturneringer. 
 
De tidligere bankettene ved festivalen er avløst av en noe enklere mottakelse, uten at dette 
syntes å gå på bekostning av trivsel og stas. 
 

Og etter at Trondheim kommune, ved sin varaordfører, 
hadde hilst forsamlingen holdt president Helge 
Stanghelle sin hilsningstale til de frammøtte.  
 
Ricaprisen for lagfinalen ble utdelt (se egen artikkel om 
dette), og Knut Palmstrøm, Dagbladets legendariske 
bridgemedarbeider gjennom 30 år, fikk tildelt Ranik 
Halles pris for sin fortjenstfulle innsats for norsk 
bridgejournalistikk.  
 
Det var Jon Sveindal som delte ut prisen på vegne av 
Aftenposten og Norsk Bridge Presse. 

 

 

En tydelig stolt Knut Palmstrøm 
fikk Ranik Halles Pris under 
NBFs mottakelse onsdag. Det 
var Aftenpostens Jon Sveindal 
som delte ut prisen på vegne av 
Aftenposten og Norsk Bridge 
Presse. 
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Også hans etterkommer, Gaute Kolsberg, hilste prisvinneren. Kolsberg hadde i tillegg med en 
blomsterbukett fra Dagbladets redaktør for anledningen. 
 
Det så jo en stund ut som om Dagbladet hadde tenkt å legge vekk bridgespalten som hadde 
gledet norske bridgespillere i en årrekke, men bridge-Norge reagerte og i vår fikk altså Gaute 
Kolsberg grønt lys for å overta etter Palmstrøm. 
 
Det var også premieutdelinger til de avsluttede mesterskapsturneringene onsdag, til NM Mix-
lag og NM Monrad par.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
BLUNKET: Jeg blunket sa Willy Brown (med sol- Stor stemning hos vinnerne av NM Mix-lag. 
Briller) da vi foreviget gull- og bronsevinnerne  Fra venstre: Rune Handal, Tor og Gunn  
Fra NM Monrad par. Fra venstre Runde Handal Helness, Tulla Steen Lybæk, Tarjei Eck- 
Anders Fodstad, Willy Brown, Gunnar Nordby  Hansen og Helge Stanghelle. 
Kjell Gaute Fyrun og Helge Stanghelle. 
 
 
 

Operasjonen var vellykket, men pasienten døde 
 
Min forgjenger Knut Palmstrøm gledet Dagbladets lesere med sine spill i 30 år. Over 10.000 
bridgespalter har han levert. Man kan bli svimmel av mindre.  
 
Egne spill var han imidlertid for beskjeden til å skrive om, men nå har jeg fått lurt ut av ham 
to godbiter som dere får i dag. Dette første er fra en bykamp mot Stockholm tidlig på 50-
tallet.  
 
Knut spiller med sin makker gjennom store deler av sitt aktive bridgeliv, nylig avdøde 
William B. Herseth. Motparten er legendariske Putte Kock og hans makker Einar Werner.  
 
Putte Kock var for svenskene på den tiden omtrent som det Bjørge Lillelien ble for oss noe 
senere. Han spilte også på det svenske fotballandslaget.  
 
Kock – Werner var et av Europas beste par. 
 
 
 
 

  



   
  

 29.07.2004 6 

Nord / Ø-V 
                                          - 
                                          K D Kn 8 7 5 3 
                                          D Kn 4 
                                          10 4 3 
8 7 5                                                                    D Kn 10 9 
10                                                                        E 9 4 2 
E 10 8 6 3                                                            K 
E Kn 4 2                                                              K D 8 7 
                                           E K 6 4 3 2 
                                           6 
                                           9 7 5 2 
                                           9 5 
 
Vest           Nord           Øst               Syd 
Werner       Herseth      Kock            Palmstrøm 
                   3 hjerter     3 spar (?)     4 hjerter ! 
4 spar         5 hjerter !   D                  pass 
pass            pass 
 
Palmstrøm er ikke kjent som noen high risk type ved bordet, men her tok han en kalkulert 
risiko.  
 
Han så at motparten måtte ha både 3 grand og en høy minorkontrakt i kortene og tok sjansen 
på at 4 hjerter skapte litt sand i maskineriet. Og det gjorde det-.  
 
Hadde meldingene sluttet med Werners 4 spar, en helt naturlig melding fra den siden av 
bordet, hadde alt vært fryd og gammen. Men Herseth var ikke ferdig-.  
 
Palmstrøm forteller at Herseth etter å ha gått sine 5 beit lovet aldri mer i livet å sperremelde 
mer enn en gang. Det løftet holdt han visst.  
 
Når han så andre gjøre det var han alltid ute med en kommentar om at en sperremelding kun 
skulle avgis en gang.     
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Gentleman?  
Sjarmerende middelaldrende dame etterlyses. 
 
Naturligvis skal man opptre som en gentleman ved det grønne bord, sier Palmstrøm, og det 
var han også overbevist om at han hadde gjort i dette spillet. 
 
Syd / Alle 
                                  E 7 6 3 
                                  E 7 
                                  5 
                                  8 7 6 4 3 2 
-                                                                         K 9 8 5 2    
10 9 6 5 2                                                          D kn 
10 9 7 4 2                                                          K D 8  
kn 10 9                                                               E K D 
                                  D Kn 10 4 
                                  K 8 4 3 
                                  E kn 6 3 
                                  5 
 
Palmstrøm åpnet i Syd med 1 spar som hans makker lettet til 4 spar. For den meget 
sjarmerende unge damen i Øst hørtes jo dette helt uvirkelig ut, men en dobling fikk hun nå 
fram, sier Palmstrøm. Vest spilte ut kløver knekt og damen fikk stikket. Idet hun skulle ta 
fram sitt neste kort var hun imidlertid så uheldig å miste spar konge på bordet. Hennes 
fortvilede blikk kunne rørt hardere sjeler enn min, sier Palmstrøm. Jeg kunne ikke gjøre annet 
enn å tilby henne å ta kortet opp igjen og spille hva hun ville. ”Tusen takk skal De ha”, sa hun 
med et varmt smil og la spar 2 ned i stedet.  
 
Palmstrøm tok stikket med spar 10 på hånden, tok ruter ess og ruter til stjeling, kløver til 
stjeling med spar 4 på hånden og ny ruter til spar 7 i bordet. Kløver fulgte til spar knekt, og så 
kom hjerter til esset, hjerter til kongen og hjerter til stjeling med spar ess. Når nå Palmstrøm 
spilte kløver nordfra måtte han også få for spar dame ved det såkalte ”Coup en passant” og 
kontrakten ble vunnet. 
 
Da vi reiste oss fra bordet, sa den skjønne til Palmstrøm: ”De var jammen en gentleman som 
lot meg ta opp igjen spar konge. Det kunne jo lett ha kostet Dem kontrakten”. 
Vel hjemme kunne verken spillet eller den sjarmerende damen komme ut av Palmstrøms 
tanker, og han begynte å se nærmere etter hva som hadde skjedd om han hadde benyttet seg 
av adgangen til å forlange at spar konge var spilt. Analysen var nedslående. Prøv selv, det blir 
alltid en bet! Nå kan nemlig Øst i sluttpossen trumfe over bordets spar 7 når den tredje 
hjerteren spilles! 
 
Jeg ønsket å være en gentleman, men det var jeg visst ikke, avslutter Palmstrøm. En 
sjarmerende middelaldrende dame som melder seg? Spillet er fra tidlig på 70-tallet. 
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Jevnt i parfinalen: 

Hantveit – Høyland leder 
knepent 

 
Helge Hantveit (rett imot) og Jim Høyland leder parfinalen etter de 60 første spillene.  
 
Helge Hantveit og Jim Høyland leder knepent i parfinalen etter to sesjoner, 12 poeng foran 
Espen Erichsen og Arild Rasmussen. Det er tett som hagl i feltet. 
 
Stillingen etter første dag: 
 

1 [74] Helge Hantveit - Jim Høyland  NBF Hordaland 421.8 
2 [82] Espen Erichsen - Arild Rasmussen  NBF Hordaland 409.7 
3 [14] Olav Magnus Reve - Erik Sælensminde  NBF Rogaland 403.8 
4 [19] Espen Kvam - Bjørn Morten Mathisen  NBF Møre og Romsdal 403.7 

5 [75] Bjørn Olav Ekren - Ulf Håkon Tundal Bergen Akademiske 
BK/Sunndalsø 390.1 

6 [26] Anders Fodstad - Gunnar Nordby OBK/Kløverknekt/Torpa og Snert 380.9 
7 [54] Børre Lund - Jørgen Molberg  NBF Midt-Trøndelag 361.9 

8 [16] Steingrim Ovesen - Dag Jørgen Stokkvik  NBF Troms og Ofoten 324.8 
9 [21] Torbjørn Andvik - Knut Erik Robertsen  NBF Oslo 317.6 
10 [23] Tor Ivar Bang - Eskil Monrad Hagen Akademisk BK 305.4 

11 [33] Runar Lillevik - Jon Aabye  NBF Oslo 297.2 
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12 [18] Bjørn Gulheim - Harald Nordby NBF Østfold og Follo 291.5 

13 [10] Jon-Egil Furunes - Tor Helness  NBF Oslo 272.9 
14 [24] John Helge Herland - Thorleif Skimmeland Stavanger BK 271.2 (0) 
14 [22] Sam Inge Høyland - Sven Olai Høyland Bergen Akademiske 271.2 (0) 

16 [11] Nils Otto Eliassen - Frode Johnsstuen  NBF Hedmark og Oppland 264.6  
17 [57] Sigurd Evjen - Vidar Smith  NBF Buskerud 260.0  
18 [63] Øyvind Haga - Roger Træet  NBF Haugaland 245.1  
19 [28] Knut Kjærnsrød - Tor Walle  NBF Vestfold 233.2  
20 [78] Finn Brentebråten - Jan Guldbrand Ohren  NBF Buskerud 227.1  
21 [40] Egil Hansen - Tormod Røren  NBF Østfold og Follo 224.3  

22 [62] Rune Brendeford Anderssen - Peter 
Marstrander Tromsø BK 212.9  

23 [41] Per Arne Flått - Gunnar Øvereng  NBF Nord-Trøndelag 157.7  
24 [25] Arve Farstad - Øyvind Ludvigsen  NBF Oslo 151.7  
25 [3] Olav Arve Høyem - Stig Løvmo  NBF Sør-Trøndelag 145.6  
26 [46] Rune Hauge - Jan Petter Svendsen  NBF Rogaland 128.5  
27 [4] Sigmund Ivar Bakke - Svein Harald Riisnæs  NBF Vestfold 120.0  
28 [80] Odd Kjønsvik - Kenneth Syversen  NBF Midt-Trøndelag 115.5  
29 [86] Erik A. Eide - Petter Tøndel  NBF Hedmark og Oppland 113.0  
30 [1] Roy Kristiansen - Siv Thoresen  NBF Østfold og Follo 108.7  
31 [84] Brynjar Karlsen - Per Tjelmeland  NBF Helgeland 106.3  
32 [38] Knut Molander - Svein Åstrøm  NBF Østfold og Follo 105.0  
33 [69] Bjørnar Halderaker - Atle Sæterdal Akademisk BK 95.4  
34 [49] Christian Heiberg - Stian Sundklakk  NBF Troms og Ofoten 79.5  
35 [9] Petter H. Lindqvist - Per Egil Westin  NBF Aust-Agder 78.1  
36 [5] Berton Gudmestad - Tor Moi  NBF Rogaland 39.4  
37 [52] Bjørn Bruun - Bjørn Larsen  NBF Lofoten og Vesterålen 37.7  
38 [35] John Ivar Seiersten - Svein Seiersten Brandbu BK 34.6  
39 [58] Kristine Breivik - Sølvi Remen  NBF Hordaland 23.7 (0) 

39 [61] Espen Lindqvist - John Våge Arendals BK/Heimdal BK 23.7 (0) 

41 [36] Paul Bang - Jan Muri  NBF Rogaland 21.7  
42 [68] Bjørn Buer - Oddbjørn Gravanes   NBF Hedmark og Oppland 14.9  
43 [47] Tarjei Eck Hansen - Jørn Åselid  NBF Saltan 13.6  
44 [48] Lemet Ivar Hætta - Johannes Utsi  NBF Vest-Finnmark 6.0  
45 [59] Tore Cato Bremseth - Anders Kristensen  NBF Troms og Ofoten 2.9  
46 [42] Geir Egil Bergheim - Odd A. Frydenberg  NBF Buskerud 2.0  
47 [12] Per Ove Egeli - Bjørn Andreas Hanson  NBF Rogaland -0.7  
48 [29] Tom Anders Høiland - Nils Kåre Kvangraven  NBF Vest-Agder -10.4  
49 [77] Terje Pedersen - Rolf E. Tjørswaag  NBF Oslo -23.6  
50 [50] Leif Magnar Bach - Bjørn Gunnar Frichsen  NBF Sogn og Fjordane -29.6  
51 [44] Svein Myklebust - Karsten Syversen  NBF Hedmark og Oppland -36.9  
52 [31] Jan Tore Berg - Sondre Labraathen Hogstad  NBF Telemark -41.7  
53 [20] Gerd Marit Harding - Helge Stanghelle  NBF Helgeland -47.0  
54 [34] Rune Horvei - Hallgeir Lunde  NBF Hordaland -55.1  
55 [37] Sten Ivar Lekang - Jostein Øvervatn  NBF Salten -70.7  
56 [65] Birger Pedersen - Sigurd Østebøvik  NBF Haugaland -74.7  
57 [13] Jan Frode Karlsen - Are Aarebrot  NBF Oslo -81.9  
58 [85] Per Halvorsen - Helge Toft  NBF Hordaland -87.2  
59 [56] Håkon Kippe - Jørn Arild Ringseth  NBF Nord-Trøndelag -88.6  
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60 [79] Svein Asp - Olav Ukkelberg NBF Nord-Trøndelag -
104.6  

61 [66] Borgar Lunheim - Trond Magne Aasheim  NBF Østerdal -
112.3  

62 [64] Trond Hegrand - John-Eldar Pedersen Tromsø BK -
125.9  

63 [30] John Hallvard Skoglund - Tore Skoglund  NBF Østerdal -
130.2  

64 [81] Asbjørn Anthonsen - Alf H. Jensen  NBF Øst-Finnmark -
144.0  

65 [43] Willy Brown - Kjell Gaute Fyrun Akademisk BK/Skjåk BK -
155.2  

66 [6] Åsmund Wiborg Eriksen - Sverre Nordseth NBF Buskerud -
159.0  

67 [83] Vidar Eltvik - Ivar Skjold  NBF Møre og Romsdal -
186.3  

68 [67] Harald Skretting - Per Skretting Asker BK/Søm BK -
202.8  

69 [17] Frank Bogen - Øystein Hangås  NBF Helgeland -
218.1  

70 [60] Robert Olsen - Sveinung Ørjansen  NBF Midt-Trøndelag -
229.1  

71 [70] Bjørnar Hagen - Kurt Pedersen  NBF Gudbrandsdal -
234.1  

72 [51] Per Ove Grime - Cato Sundeng  NBF Romerike -
239.0  

73 [15] Anders Egil Henden - Odd Egil Nygård NBF Sogn og Fjordane -
252.3  

74 [7] Alf E. Andersen - Johnny Holmbakken  NBF Hedmark og Oppland -
259.6  

75 [2] Steinar Nilssen - John M Aasan Heimdal BK/Spar Ess -
277.1  

76 [27] Vegard Brekke - Jan Erik Bråthen Akademisk BK/Lillehammer BK -
288.9  

77 [76] Reidar Johnsen - Jørn Thunestvedt  NBF Hordaland -
299.7  

78 [53] Per Hustad - Tormod Tverfjell  NBF Møre og Romsdal -
316.8  

79 [71] Kenneth Edvardsdal - Erik Lunder  NBF Hordaland -
326.4  

80 [32] Jan Gjertsen - Ola Heggdal  NBF Sogn og Fjordane -
374.0  

81 [72] Eivind Moen - Jørgen Petter Nermo NBF Østerdal -
380.1  

82 [39] Olav Andersen - Ragnar Midjo  NBF Nord-Trøndelag -
459.7  

83 [8] Sjur Arne Bøe - Kai Lille Homb  NBF Sogn og Fjordane -
474.9  

84 [73] Rune Hoff - Per Olsen  NBF Midt-Trøndelag -
517.7  

85 [45] Kjell Erling Myhr - Jostein Kalseth  NBF Nord-Trøndelag -
683.1  

86 [55] Hroar Kleiven - Jens Sjøthun  NBF Sogn og Fjordane -
717.6  

 
Ishavsbridge 
Petter Marstrander og Rune Andersen er velkjente bridgeutøvere i fra ”Ishavsbyen” oppe i 
nord. Slik blir man kalde fisker av. Petter viste dette i følgende motspill mot Jan-Roger 
Hesjeli - Torfinn Thorstensen fra Ballangen. 
 
  ♠4 
  ♥E K D 9 3 2 
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  ♦K 3 
  ♣8 7 4 2 
 
♠kn 9 8 6   ♠E K 5 2 
♥kn 10 8   ♥7 4 
♦4    ♦E D 8 6 2 
♣D kn 9 6 3   ♣E K 
 
  ♠D 10 7 3 
  ♥6 5 
  ♦kn 10 9 7 5 
  ♣10 5 
 
Rune Andersen åpnet i nord med 1hjerter som øst doblet, etter pass hos Petter i syd, melde 
vest 1sp. Nå viste Hesjeli i øst en utsedvanlig forsiktighet og nøyde seg med 3sp! Noe ingen 
hadde innvendinger mot. Mot 3sp startet Rune med sine tre hjerterhonnører fra toppen, den 
tredje ble stjålet med spar 2 i vest, og Petter i syd stjal vel over, nei vent nå litt, den kalde 
fisken hadde andre planer og la i stedet kløver 5! Inne på bordet tok da Thorstensen for ess, 
konge i spar og fikk dårlige nyheter. Han prøvde seg så med ess, konge i kløver og igjen var 
fisken ikke villig til å bite, Petter la nemlig en ruter på andre kløveren. Nå fulgte liten ruter fra 
bordet til Petters syver, som så kunne ta for spar dame og fortsette med ruter til kongen og 
esset i bordet. Nå var det ingen vei utenom for vest, han kunne stjele en ruter med sin siste 
trumf, men de to siste stikkene og dermed beiten gikk til gutta fra ”Ishavsbyen”. 
 

Innsendt av Jan Muri 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NM Veteran: 

Kolsberg-Sørensen leder med 513 poeng! 
 

Årsmøte i NBP 
 
Norsk Bridge Presse avholder sitt 
årsmøte på Royal Garden hotell 
fredag kl. 20:00.  
 
Nærmere stedsangivelse blir oppgitt 
på fredag. 
 

Alf Helge Jensen 
leder 

Hederstegn til Eide 

 
Lars Eide fikk tildelt NBFs hederstegn 
torsdag (på sin 48-årsdag), først og 
fremst for sin innsats for juniorleiren 
og rekrutteringsarbeidet. 
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Gaute Kolsberg (t.v.) og Bjørn Olav Sørensen har sikret seg en ledelse på over 500 poeng foran de 
42 siste spillene i NM Veteran. 
 

I NM Veteran har Gaute Kolsberg og Bjørn Olav Sørensen 
sikret seg en meget sterk ledelse på hele 513 poeng foran siste 
dag av mesterskapet.  
 
Bak de to i teten er det tett som hagl, og kobbelet ledes av Dag Mangset og Arnold Mundal. 
 
Stillingen etter at 60 av 112 spill er unnagjor: 
 
 

1 [72] Gaute Kolsberg - Bjørn Olav Sørensen Bridgekameratene/Lillehammer BK 890.8 
2 [95] Dag Mangset - Arnold Mundal Bridgekameratene/Astra / ABC 377.2 
3 [35] Arne Olsen - Knut Koppang Pass BK 363.7 
4 [75] Steffen Hjelde - John Bjarne Busklein Åsen / Frosta BK/Asen/Fros ta BK 352.1 

5 [54] Per Ove Moe - Bjørn Syversen Moelv BK/Lillehammer BK 309.7 
6 [46] Aksel Napstad - Stein Brateng Gjøvik og Vardal BK/Torpa og S 308.7 
7 [14] Frank Solheim - Sigurd Sørtveit Åsane BK 308.5 
8 [53] Arne Vermund - Leif Holmen Lillehammer BK/Brumunddal BK 302.2 

9 [24] Dagfinn Langen - Kjell Solberg Høybråten BK/Lørenskog BK 295.6 
10 [93] Håkon A Bergsrud - Harry Johansen Sortland BK/Andenes BK 269.2 
11 [23] Arve Melhus - Arild Nilsen Hen BK 266.7 
12 [4] Knut Skinnemoen - Kåre Berg Ytre Rendal BK 255.3 

13 [71] Leiv Øyås - Torstein Duesten Melhus BK 244.7 
14 [7] Karl Larsen - Lars Ove Solheim Harstad S&BK/Andenes BK 244.4 (3629.3) 
14 [64] Hans Verpe - Kåre Aasen Skien BK 244.4 (-118.5) 



   
  

 29.07.2004 13 

16 [2] Odd Arne Møllersen - Pål Haugseth Gro BK/BK Norrøna 205.5  
17 [8] Kjell Ove Varmo - Per Johnsen Raufoss BK/Gjøvik og Vardal BK 203.6  
18 [86] Reidar Laland - Ingvar Erga Kverneland BK 189.1  
19 [97] Peter setaas - Karl Johan Brækstad BK Munken/Ikke medlem 180.2  
20 [1] Leif Hustad - Thorleif Rolfsen Adressa BK 178.5  
21 [15] Reidar Lerbrekk - Leif Vassøy Varhaug BK/Stavanger BK 175.9  
22 [20] Arve Bjørnstad - Einar Losgård Tynset BK 174.1 (1022.2) 

22 [87] Ørnulf Augdal - Henry Langbråten Kirkenær BK 174.1 (212.3) 

24 [92] Jan Klein - Ola Brun BK Munken 148.8  
25 [37] Finn Børgesen - Dag Stefans en Sandnessjøen BK 135.5  
26 [31] Carl Steen Mathisen - Erik Sandnes BK Junior/Snåsa BK 134.6  
27 [16] Øystein Jensen - Helge Mæsel Kristiansands BK 124.5  

28 [6] Lorentz Bjarne Nitter - Reidar Bruen 
Olsen 

Ogndal BK 112.4  

29 [81] Jarle Haugen - Lars Tuseth Norske Skog BK/Verdal BK 106.6  
30 [29] Jostein Sørvoll - Per Sørvoll Sirius BK/Brandbu BK 99.5  
31 [63] Axel Mathiesen - Karl Vidar Michelsen BK Hein 46 99.0  
32 [73] Roar Larsen - Rolf Lersbryggen Ski BK/Vestby BK 88.9  
33 [45] Per J Aulid - Arne Ditlefsen Gjøvik og Vardal BK 88.7  
34 [48] Torbjørn Hoff - Fredrik Wolan Inderøy BK 87.9  
35 [51] Hermann Larssen - Tore Pedersen Hamarøy BK/Ski BK 81.4  
36 [98] Leif Nygård - Olav Nergård Heimdal BK/Levanger BK 79.3  
37 [26] Geir Vannebo - Tron Skiaker Kløver Ess/Brandbu BK 78.0  
38 [19] Ivar Ræder - Paul Hellevik BK Ruterknekt/Hemne BK 68.3  
39 [78] Bjørn Sture Valen - Kåre Heibø Skien BK/Tjølling BK 59.3  
40 [10] Turid Bjørnå - Svein Elvevold Ski BK 57.5  
41 [91] Gunvor Brevik - Kjell Brevik Skodje BK/BK Grand 54.2  
42 [11] Thorstein Buserud - Helge Hammer Kongsvinger BK/BK Norrøna 45.2  
43 [84] Knut Sunde - Ola Rydning Doop BK/BK Beita 38.5  
44 [32] Eirik Nagelhus - Morten Rosset Snåsa BK/Tømmerås BK 26.7  
45 [47] Ole Henrik Jahren - Ulrik Nesset BK Munken/BK Robbern 22.5  
46 [44] Hans Kofoed - Frank Langseth Olsen Møstknektene/Kristiansund BK 16.0  
47 [25] Thorvald Nordgård - Ole Wirstad Harestua BK/Kløver Ess 11.9  
48 [67] Oddvar A. Espås - Petter Gjerull Asker BK/Akademisk BK 1.8  
49 [36] Klaus Flatøy - Yngve Norén Sandnessjøen BK 0.8  
50 [33] Hans Tollefsen - Olav Skogly Asker BK -4.7  
51 [18] Tore Haraldsen - Olav Hjerkinn Ski BK -8.6  
52 [13] Øystein Aasen - Ingar Vold Skien BK/BK Trimplex -9.0  

53 [74] Arne Steen - Bjarne Morken Melandsknekten BK/BL 
Strileknekten -20.4  

54 [65] Hans Børge Bjerkås - Grethe Otneim Lødingen BK -29.7  
55 [3] Ola Granøien - Kjell Ruud-Hansen Lørenskog BK -35.3  
56 [59] Malvin Johnsen - Jan Gunnar Sponås Lærdal BL/Øvre Årdal BK -37.8  

57 [82] Henning Ødegaarden - Øystein 
Pettersen 

Skien BK/KGB -41.2  

58 [49] Martin Nikolaisen - Mikal Langaune Sørreisa BK -46.7  
59 [76] Arvid Fredriksen - Øyvind Brudevold Lillestrøm BK/BK Norrøna -53.6  
60 [62] Kåre Longva - Inge Kvalsvik Haramsøy BK -54.6  
61 [27] Tarald Øigarden - Trygve Lisland Skien BK/KGB Klyve-Gulset BK -56.8  
62 [52] Anton P Solberg - Kjell Bang Svolvær BK/Bodø BK Lyn -57.5  
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63 [38] Bjørn Pedersen - Harald Hansson Andenes BK -63.5  
64 [5] Jens Bjørn Haugen - Arne Bjerke Lørenskog BK -72.5  
65 [94] Mathias Mediå - Hjørdis Lunde Juniorklubben -72.7  
66 [42] Else Mari Leirvoll - Elling Leirvoll BK Ruterknekt -73.8 (-48.6) 

66 [68] Jarle E Jørgensen - Knut A Engelsen Trondhjems BK/Adressa BK -73.8 (-2653) 

68 [61] Johannes Pedersen - Helge Jacobsen Myre BK/Drammens BK -84.8  
69 [55] Einar Asbjørn Brenne - Øystein Lerfald Heimdal BK/Nidaros BK -97.7  

70 [12] Per Odd Aarstad - Arvid Sakariassen Inderøy BK -
112.1  

71 [60] Bjarne Erlandsen - Johnny Moen Ski BK -
113.6  

72 [9] Ivar Schau - Arvid Nielsen Notodden BK -
130.5  

73 [83] Johan Sandberg - Svein Erik Dahl Fagernes BK/Pass BK -
133.8  

74 [89] Eilif Johannessen - Per Sønju Røyken BK -
137.6  

 

Steinlager leder Patton lag etter første dag. 
 
Det er laget ”Steinlager”, med Thor Erik Hoftaniska, Christer Kristoffersen, Svein Arild Naas 
Olsen, Steinar Ovrid, Frank Erik Svindahl, Geir Olav Tislevoll og Torkel Viken som leder 
Patton-turneringen etter den første av to dager-  
 
Stillingen så langt er: 
 

1 22 Steinlager 
Thor Erik Hoftaniska, Christer Kristoffersen, Svein Arild 
Naas Olsen, Steinar Ovrid, Frank Erik Svindahl, Geir Olav 
Tislevoll, Torkel Viken 

91.
0 

2 25 Isbjørn Jorunn Feness, Per Christian Gjerde, Kjell Otto Kopstad, 
Terje Lie, Halvor Vågene 84.0 (495) 

2 14 Alle veit jo det! Andreas Gran, Jan Henriksen, Tor Ove Reistad, Åsmund 
Forfot 84.0 (443) 

4 10 Underdogs Terje Auran, Odd Ketil Bakken, Geir Kisten, Øystein Olsen, 
Steinar Stokkeland, Bård Riise 80.0 (443) 

4 21 Bajas Espen Anfinsen, Ivar Byberg, Geir Larsen, Ola Harald 
Moen, Karl Johan Tørkli 80.0 (425) 

4 9 Krykkulf Jan Kristen Lutro, Trond Magne, Fred Arne Moen, Helge 
Strøm 80.0 (412) 

7 5 Harris Jan Inge Eriksen, Gunnar Harr, Svein A Olsen, Jo-Arne 
Ovesen, Johnny Reinholdtsen 79.0  

8 26 Hell On Wheels Trond Baardsen, Geir Engebretsen, Jan Ragnar 
Guttormsen, Ingar Kofoed Hansen 

78.0  

9 1 Ramaguttan Henrik Livgård, Håkon Bogen, Harald Eide, Lars Arthur 
Johansen 76.0 (462) 

9 27 Romerikes Glade 
Gutter 

Terje Jørgensen, Åge Olsen, Svein-Otto Åsmann, Øyvind 
Aashamar 

76.0 (443) 

11 29 Trondheims 
Walkabout 

Ståle Digre, Lars Eide, Arnfinn Johansen, Jon Helge 
Johansen 75.0 (458) 

11 19 Viagragutta Tommy Birkelund, Stig Henning Dybdahl, Allan Livgård, 
Gunnar jr. Wikstrand 

75.0 (436) 

13 17 The Devils From 
Heaven Frank Karlsen, Idar Lyngen, Håvard Moe, Jan Olsen 71.0  

14 15 Bjelladonna Pål Christensen, Cato Nergaard, Thore Uttisrud, Asbjørn 
Bjellånes 

70.0  

15 3 Opptimistene Erling Gjertveit, Per Egil Kvaale, Kjell Løvås, Ralph 
Buchmann 69.0  

16 4 Just 4 Fun Karl Christian Baumann, Randi Nyheim, Willy Postvoll, 
Frode Tveito 68.0  
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17 28 Tiur Roger Fagerdal, Tommy Kristiansen, Ulf Sollied, Ivar Steiro 67.0 (446) 

17 7 Kjells Angels Trond Antonsen, Kjell-Ove Helmersen, Roar Laingen, Kay 
Strand 67.0 (422) 

19 18 Øst-Vest Bjørn Arne Hansen, Tron Håland, Berit Skjølås, Audhild 
Vistnes  

66.0  

20 12 Lampa Audun Follestad, Egil Homme, Hans Melby, Roger Olafsen 65.0  

21 30 Tull Trond Engen, Bård Kåre Græsli, Jan Emil Græsli, Odd Roar 
Græsli, Per Arne Winsnes  64.0 (398) 

21 16 Keiko Hans Arne Forseth, Oddbjørn Forseth, Arild Steinmoen, 
Torbjørn Svihus 64.0 (359) 

23 13 Rødsei Monica Austnes, Ottar Frode Austnes, Anne-Lise 
Lillebostad, Sonja Myrstad, Asbjørn Austnes  63.0  

24 20 SARP Tom Gjøs, Thor Kjennbakken, Magnus Larssen, May-Liss 
Lian 62.0  

25 23 Ramle Kjell Erik Brandstadmoen, Jan Langøy, Per Ongstad, Alf-
Tore Svendsen 

60.0 (336) 

25 8 Smått å godt Truls Bjerkås, Arnold Digre, Halvor Lervik, Ørjan Lindesteg 60.0 (308) 

27 11 Per Håkon and the 
Swingning Havans  Pål Terje Bekken, Kåre Bogø, Vidar Haavik, Rune Kvilvang 58.0  

28 2 Gulldølene Arne Georg Aunøien, Even Morken, Martin Rudi Holaker, 
Mads Eide 56.0 (327) 

28 6 Olsenbanden Leif Petter Askeland, Kai Morten Heggøy, Geir Aage 
Mogren, Jan Erik Olsen 56.0 (312) 

 

Kinkholt-Jonassen vant den ellevte sideturneringen 
 

1 [9] John Anders Kinkholt - Hans Jonassen  102.0 
2 [2] Trond Are Nitter - Helge Halderaker  87.0 
3 [11] T. Eldegard - S. Fenstad  60.0 

4 [3] Berit Stefansen - Karen Flatøy  46.0 (0) 
4 [6] Finn Jone - Tom Stenbakk  46.0 (0) 

6 [16] Stig Rishaug - Erik Thorvaldsen  43.0  
7 [17] Kjetil Krogh - Per Gunnar Almås  34.0  
8 [12] O. P. Lerfald - R. Lavik  30.0  
9 [26] Cohen - Eliassen  16.0 (0) 
9 [22] Geir H. Moen - Liv Pedersen  16.0 (0) 

11 [23] Stein Eliassen - Tore M. Larsen  11.0  
12 [7] Jo Ånestad - Egil Gimre  1.0 (0) 
12 [25] Gummesen - Saksgård  1.0 (0) 

14 [28] Jørn S. Andreassen - Roar Solberg  -1.0  
15 [4] Erlend Ørvik - Sigurd Frydenlund  -9.0  
16 [10] Torstein Eggen - Hallgeir Fossum  -10.0  
17 [19] Skjalg Solum - Brit Nyheim  -11.0  
18 [21] Britt Fredriksen - Ragnhild Hanssen  -13.0 (0) 
18 [20] Stein Statle - Truls Ingebrigtsen  -13.0 (0) 

20 [13] Aud Marit Hage - Signe Nystrand  -15.0  
21 [27] Sven-Åge Lund - Bjørn Hallen  -22.0  
22 [8] Odd S. Olsen - Tommy Søiland  -23.0  
23 [18] Geir Røssvold - Øyvind Sletvold  -29.0  
24 [15] Tom Samuelsen - Frode Ausland  -31.0  
25 [24] Per-Gunnar Forsen - Øyvind O. Pettersen  -40.0  
26 [5] Sigmund Rosland - Jon Brøten  -54.0  
27 [14] Heidi Vivik Brubakken - Edel Isaksen  -106.0  
28 [1] Andreas Lund - Stian Hågensen  -116.0  
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Yri-Gjerde vant den tolvte sideturneringen 
 

1 [10] Lisbeth Yri - Sigfred Gjerde  40.0 
2 [4] Ingmund Bjørkan - Jon Eirik Brennvoll  36.0 

3 [17] Petter Eide - Lars Wilhelm Kvarsvik  34.0 
4 [6] Truls Ingebrigtsen - Skjalg Solum  28.0 (0) 
4 [18] Arnfinn Bolland - Arne Bakke  28.0 (0) 

6 [3] Gunn Angelskår - Torbjørn Pedersen  24.0  
7 [15] Erling Danielsen - Jan Mittet  21.0  
8 [1] Jorunn Feness - Eva Marie Heibe  18.0  
9 [14] Bjørn Hallèn - Sven-Åge Lund  8.0  
10 [8] Erik Berg - Roar Solberg  -1.0  
11 [12] Aage Bratt - Helge Bjørbek  -6.0  
12 [11] Arnfinn Helgemo - Ola Bjerkan  -8.0  
13 [16] Stein R. Eliassen - Tore A. Larsen  -9.0  
14 [2] Sissel Lunden - Oddbjørn Bråteng  -13.0  
15 [13] Egil Gimse - Are Ladegård  -16.0  
16 [7] Jørn S. Andreassen - Terje Ingvaldsen  -29.0  
17 [9] Gummesen - Saksgård  -50.0  
18 [5] Mirjam Gimsøy - Brit Nyheim  -105.0  

 
 

 
 
 

NM damer: 
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Høyem-Aa leder knepent 
etter første dag 

 
Rigmor Høyem (t.v.) og Gerd Aa har spilt stødig i NM damer og dominert feltet.  
 
Rigmor Høyem og Gerd Aa har ligget i teten hele første dag av damens NM. Ledelsen har 
skrumpet litt inn mot slutten. Før siste dag har de en ledelse på 8 poeng, men deretter er det et 
stort sprang  - 70 poent – ned til resten av feltet. 
 
Stillingen etter første dag: 
 

1 [32] Gerd Aa - Rigmor Høyem Heimdal BK/Lundamo BK 215.9 
2 [7] Vigdis Moen - Bodil Fossan Kirkenær BK/Stavanger BK 208.0 
3 [23] Berit Svarem - Wenche Nordnes BK Junior/BK Hein 46 137.0 

4 [17] Anja Prestvik - Anna Synnøve Prestvik Nærøy BK 132.1 
5 [26] Berit Rubach - Anne-Britt Andreassen Sørreisa BK 124.4 
6 [11] Haldis Guttormsen - Gunn Tove Vist Tåkeheimen BK/Studentenes BK 116.7 
7 [22] Anne Lene Johns en - Randi Uttisrud Ski BK 116.4 

8 [2] Ingunn Uran - Gunn Kari Helness Bridgekameratene 97.3 
9 [9] Hilde Bjørlo - Eli Solheim Statoil BK/BK Gann 86.4 
10 [8] Maja Rom Anjer - Stine Holmøy OBK/Kløverknekt 86.1 
11 [35] Wenche Hansen - Eirin Karlsen Trondheim Trafikkselskap/Tåkeheimen BK 71.0 

12 [40] Marie Holenbakken - Ingeborg Andersen Ridabu BK/Lillehammer BK 68.4 
13 [18] Annelise Verpe - Bente Eriksen Skien BK 63.2 
14 [39] Oddveig Lyshol - Reidun Solheim BK Grand Dameavdeling/BK Grand 63.1 

15 [34] Kari-Anne Larsen - Anne Lichtwarck Harstad S&BK 62.7 
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16 [10] Aud Holand Samuelsen - Kari Sakariassen KGB Klyve-Gulset BK/Mære / San 51.1 

17 [3] Tulla Steen Lybæk - Eirin Halvorsen Akademisk BK/Bridgekameratene 34.0 
18 [16] Unni Welander - Torgunn Foss KGB Klyve-Gulset BK/Skien BK 32.7 
19 [24] Astrid Storrønning - Åse Tårnesvik Tydal BK/Trondhjems BK 30.3 

20 [27] Reidun Rødseth - Hege Kathrine Engen BK Grand 21.9 
21 [30] Trine Furunes - Pernille Lindaas Bridgekameratene/OBK/Kløverkne 15.1 
22 [36] Ragnhild Fjørkenstad - Inger Hjellemarken Studentenes BK/Pass BK 10.6 
23 [14] Turid Gundersen - Lise Aasland Kragerø/Skien BK 1.8 

24 [1] Henriette Hofvander - Ellen Kjær BK Sølvknekt -0.9 
25 [12] Hege Falster - Anne-Trine Espås Blommenholm BK/Asker BK -14.0 
26 [19] Jonill Storøy - Ann-Mari Mirkovic Førde BK/Bergen Akademiske BK -19.3 
27 [33] Eva Lund Heitmann - Åse Langeland BK 1979 Alta/Stavanger BK -26.8 

28 [37] Aud Inger Skurdal - Gerd Rokne Melhus BK -48.0 
29 [28] Trude Selfors - Anette Vaagland Heimdal BK -64.4 
30 [25] Ida Wennevold - Lise Blågestad Akademisk BK/OBK/Kløverknekt -77.4 
31 [4] Marianne Homme - Tina Ovenstad Melby Vennesla BK/Asker BK -92.1 

32 [6] Marianne Eriksen - Hilde Leitring Harstad S&BK/Nordstrand/Lamber -93.4 
33 [21] Jette Maribo Livgård - Lisbeth Aulid Eide Askim BK/BK Hein 46 -97.5 
34 [20] Hilde Meland - Tove Stoen  -112.1 

35 [29] Liv Leth-Olsen - Britt S. Flægstad Åsen / Frosta BK -127.1 
36 [5] Gerd Larsen - Berit Skotnes Harstad S&BK/Andenes BK -127.7 
37 [13] Sissel Johansen - Hege Charlotte Faber Tåkeheimen BK/BK Ruterknekt -151.8 
38 [15] Kari G. Vangen - Anne Grethe Hofnes Debutanten BK -165.5 

39 [38] Ellen Wøhni - Snefrid Tislevoll Tåkeheimen BK -224.9 
40 [31] Marianne Evjenth - Anne Grete Enoksen Heimdal BK -411.1 

 
 

 
 
 
 

Fjord Line Cup 2004 
Ny og forbedret! 
10.-12. desember 

Ny avgang: Fredag kl 11 fra Bergen 
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Bergen - Haugesund - 
Stavanger – Newcastle 

 
 

- Hovedturnering med finale, tilrettelagt for Haugesund og Stavanger 
- - Mulighet til 20 timer turneringsbridge 
- Shopping, pub eller fotball i Newcastle. 

Fotballbilletter: Newcastle - Portsmouth, ta kontakt med Leif Gunnar. 
 

Gå ikke glipp av årets tur, i fjor var 180 med! 
 

Hovedturnering: 1. premie verdi kr. 10.000,- 
 

Turpriser fra kr. 890,- (T2-lugar) 
Tillegg for andre lugarkategorier 

 
 

Turkode "EC 264", telefon: 815 33 500 
Obs! Kun deltagere booket på turkode får delta. 

 
Annen informasjon fås hos Leif Gunnar Kleppevik, 

telefon: 92 44 73 69, E-mail: lgkleppe@broadpark.no 
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Gjesteboka på 
www.bridgefestival.no 
Jorid og Anne Irene 
28 07 2004 15:31:31 
 

     

Det går likar no, eller kunne det gått værre? Mo væringan får sats 
på å vinn sideturneringa...  

Inge Ytterhus 
28 07 2004 14:32:30 
 

   

Hei Moværinga! Ke d går m dåkker, æ d for lite eller mye inntak av 
drikke som gjenspeiler resultatene. (DALA) Stå på alle sammen, 

stikker innom en tur på fredag.   

Are og Elin 
28 07 2004 12:44:40 
 

     

Hei alle på Team Samuelsen! - Stå på, dette er glimrende 

innsats   

raymond Jensen 
28 07 2004 00:14:19 
 

     

Heia Idar, Per Ivar og Håvard sitter her og følger med dere Lykke 
til!! 

anne irene og jorid 
27 07 2004 13:04:41 
 

     

Hei roger og tommy stå på, vi følger med dere .Full skjærpings. 

  

Ulf H. 
27 07 2004 12:47:54 
 

   

Hej Finn Artur! Ser at du har fått en fin start med Mix-laget. Stå på 

videre. Jeg følger løpende med på nettet.   

Ann Kariin og Trond 
26 07 2004 21:54:00 
 

     

Frode og Cato. Fint at dere var beste Tempopar i sideturnerungen 
mandag kveld. Men nå må dere skjerpe dere. husk at vi følger med. 
Hils de som kom bak dere, og gratuler med god innstas i mixen. 

H og G Svendsvoll 
26 07 2004 18:21:51 
 

     

Heia VIEGO og Åses harem (Martin Reinertsen) trø på til Hardingfele 
og Fuglesang samt Vill vest og Toke. Og resten av Vest Agder 
spillerne. Kos Dere i Tr.heim.  

Lars Erik Thomassen 
26 07 2004 10:07:22 
 

     

Heia Morten og Simon. Bra spilt så langt. Stå på med 'Alle elsker 

Raymond'   

Jimmy 
26 07 2004 02:28:52 
 

     

Gratulere med flott innsats i mixen Berit og Ingebrigt. Lykke t til 
alle spillere fra Sørreisa BK. Hilse ellers til kjentfolk. 

Frank Ivar 
25 07 2004 22:57:55 

Til Berit Og Ingebrigt. Gratulerer med fin innsats under mixen, ser 
det var kort opp, men stolt kan dåkker være lell 
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Frank Ivar 
25 07 2004 22:55:36 
 

     

Til alle som representerer Sørreisa BK. Stå på, la oss få noe å bøi 
stolte av.  

Knut Busk 
25 07 2004 22:32:23 
 

   

Til onkel Willy og resten av "Skallelvlaget" . Stå på videre .. hele 
Skallelv er stolte av dere :-)  

johannes Utsi 
25 07 2004 12:25:53 
 

   

Hilsen til Nord og Sør. Knall til fra starten av og hold stilen resten av 
matchen. 

REEvers 
24 07 2004 22:05:01 
 

   

Lykke til Lag Hauk! Det må gå bra med experten PAALCHRI på 
laget!! Stå på 

paal 
24 07 2004 21:53:48 
 

     

Hei Kristine og Finn, mange takk, ser ut som at sommerværet 
endelig er kommet til Oslo :) mvh Paal 

Kristine & Finn 
24 07 2004 19:03:52 
 

     

Hei. Tusen takk for en glimrende side og ikke minst BBO 
overføringen. For oss som ikke kan komme i år er det ikke så værst 
å sitte på terrassen med en øl og PCen.....Grattis til Turbo og Anne 
Trine og andre kjempegode Oslo plasseringer!!! Hilsen Kristine & 

Finn   

Torfinn Wilhelmsen 
24 07 2004 18:57:49 
 

     

Til May-Liss og Knut Gratulere med flott plassering under 
mixturneringen. Til Gerd og Karl Larsen Har fulgt spilling ii dag og 
går. Tipper at dere ikke erhelty fornøyd. Mamma har brukket 
handleddet i går, Gerd. Hilsen Torfinn 

H og G Svendsvoll 
24 07 2004 18:54:03 
 

     

GRATULERER TIL FARSUND. Anne Karin Fuglestad nr 2. Martin 
Reinertsen nr.8 Grattis også til G.Brekka og Olsen x 2. 

KJEMPEFLOTT og lykke til videre.   

Per Jonassen 
24 07 2004 17:43:57 
 

     

gratulerer så mye med innsatsen. artig å se at en kar fra "vårt" 

distrikt gjør det så godt. Hils til foreldrene dine fra meg!   

 
 
 
 
 
 
 
 
   


